

אין לי חלום / מפגש 3 - מנהיגות

חלק א' / משחק הגיוסטיק

שחקו עם החניכים את משחק הג'ויסטיק האנושי.

בוחרים 2 קבוצות של 6 משתתפים כל אחת.

מהלך המשחק: המשתתפים נעמדים בשורה כאשר אחד נמצא מול השולחן.

מניחים מטבע על השולחן.

כל המשתתפים סוגרים עיניים פרט למשתתף אחרון בטור, הוא המכוון.

המשתתפים סוגרים את הידיים לאגרופים ומרימים את האגודל. אווזים זה בזה באמצעות האגודלים. למשתתף הראשון בשורה יד פנויה כדי לגעת באגודלו במטבע.

המכוון מכוון את האגודל של המשתתף שלפניו, כמו ג'ויסטיק, כך שיוביל את המשתתף הראשון לגעת במטבע. כל משתתף ממשיך את אותה התנועה עד לראשון.

ממשיכים עד שהראשון נוגע במטבע.

המטרה של המשחק היא להראות שכולנו קבוצה יכולים להגיע ליעדים משמעותיים אם כל אחד ימלא את משימתו בשלמותה, ואם לא – ניתקע. לקבוצה מאוחדת יש כוח גדול להשפיע על דברים שנראים מסובכים, ואם נהיה קשובים זה לזה ונעבוד יחד המשימות יהיו קטנות עלינו.

חלק ב' / לצאת מהקופסה

אפשרות 1: הטילו על החניכים משימה – להציג הצגה (או: מכירת הבכורה ליעקב, אדם וחיה בגן עדן, אליעזר והגזר, כיפה אדומה, סינדרלה, עמי ותמי או כל הצגה אחרת שמתאימה לרוח החניכים).

אתם אינכם מחלקים תפקידים או טקסטים; על החניכים להציג את ההצגה בתוך 6 דקות כולל טקסטים, תפאורה, תאורה וקהל.

החניכים אוטומטית יצמיחו מתוכם מנהיגים אחראים לכל מטלה ומטלה. לאחר שיציגו את ההצגה שאלו אותם:

- מה קורה כאשר הקבוצה מקבלת משימה בלי הוראות מפורטות?
- האם חניך אחד תפס את ההנהגה או שצמחו כמה מנהיגים תוך כדי מילוי המשימה?
- מה היה קורה אילו צמחו מנהיגים מתוך הקבוצה?
- האם עדיף מנהיג אחד שמפקח על הכול או כמה מנהיגים שעובדים במקביל?

נגיע למסקנה: כל משימה מורכבת דורשת מגוון מנהיגים. ברוך ה' כולנו התברכנו בתכונות נפלאות, ועלינו לדעת לנצל אותן נכון כדי להעפיל לפסגות גבוהות יותר ולקבל עלינו מטלות רציניות בדרך להשפיע על העם ועל המדינה. יש ערך גדול בקבוצה שכל חבריה מנהיגים; כך הם יכולים לעמוד במשימות רבות ומגוונות יותר בצורה הטובה ביותר.

חלק ג' / אין לי חלום

סרטון 'אין לי חלום'

חלק ד' / הנהגה

ראינו שיש משמעות לכל אחד ואחד בתור בורג במכונה המשומנת. לכל אחד ואחד מאיתנו יש המשימה שלו, המקום שאליו הוא נכנס. כאשר כל אחד ואחד מאיתנו תורם את תרומתו החשובה, המכונה ממשיכה לעבוד ולתת תפוקה. ואולם אם איננו מממשים את כוחותינו היא עומדת מלכת. כשכל אחד מנהיג מתוקף תכונותיו המיוחדות לו, אנחנו יכולים לחלוש על מגוון משימות ולהבעיר את היער באמצעות הרבה גפרורים. כך היער במשל הגפרור, שמצית יער שלם, נשרף מהר יותר, כי הוא מבעיר לא רק עצים, הוא מבעיר גפרורים נוספים, והם מוסיפים עוד חומר דלק למטרה הגדולה: להבעיר את הלבבות, להאיר את החברה, להתלהב בלהבת אש קודש לתקן עולם במלכות ש-די.